maksimum 100 (seratus) jam dalam 10

(sepuluh) hari kerja untuk satu periode

kerja;

k. 1l (sebelas) jam I (satu) hari dan

maksimum 110 (seratus sepuluh) jam dalam

10 (sepuluh) hari kerja untuk satu periode

kerja;

I. 9 (sembilan) jarn 1 (satu) hari dan

maksimum 126 (seratus dua puluh enam)

jam dalam 14 (empat belas) hari kerja untuk

satu periode kerja;

te vide Pasal 1 angka 4 Permenakertrans. No.Per-15/Menlvll/2005
zo vr'de Pasal 2 ayat {1) huruf a Fermenakertrans No.Per-15lMen/V1U2005

m.10 (sepuluh) jam 1 (salu) hari dan

maksimum 140 (seratus empat puluh) jam

dalam 14 (ernpat betras) hari kerja untuk satu

periode kerja;

". 1l (sebelas) jam 1 (satu) hari dan

maksimum 154 (seratus lima puluh empat)

jam dalam 14 (ernpat betras) hari kerja untuk

satu periode kerja;

dengen ketentuan perusahaan yang

menggunakan waktu kerja 9 jam per-hari

sampai dengan 1i jam per-hari yang bervariasi

antara 45 jam sampai dengan 154 jam untuk

saatu perode kerja dalam 5 hari kerja sampai